
UCHWAŁA NR 25/86/2024 
ZARZĄDU POWIATU W OSTRÓDZIE 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 
 

w sprawie zamiany nieruchomości 
 

Na podstawie art. 14 ust. 3 oraz art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku  

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r.,  poz. 1145 ze zmianami) oraz §5 ust. 1 

uchwały nr VI/25/2015 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 23 lutego 2015r. w sprawie określenia 

zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność powiatu ostródzkiego  

(Dz. Urz. Woj. Warmińsko - Mazurskiego z 2015 r., poz. 946), zmienionej w części uchwałą  

Nr XXXII/250/2017 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 29 listopada 2017 r.  

(Dz. Urz. Woj. Warmińsko - Mazurskiego z 2017 r., poz. 5190)  

 
Zarząd Powiatu uchwala co następuje :   

 
§ 1 

1. Postanawia się dokonać zamiany następujących nieruchomości stanowiących własność 
Powiatu Ostródzkiego, oznaczonych w operacie ewidencji gruntów i budynków jako 
działki: 

− nr 97 (obr. 0008, m. Ostróda) o pow. 0,0792 ha, uregulowana w księdze wieczystej  
nr EL1O/00052133/3; 

− nr 363/6 (obr. 0003, m. Ostróda) o pow. 0,0199 ha, uregulowana w księdze wieczystej 
nr EL1O/00003349/2; 

− nr 363/5 (obr. 0003, m. Ostróda) o pow. 0,0600 ha, uregulowana w księdze wieczystej 
nr EL1O/00003349/2; 

na nieruchomość stanowiącą własność Gminy Miejskiej Ostróda, oznaczoną w operacie 
ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 175/7 (obr. 0009, m. Ostróda) o pow. 0,0464 
ha, uregulowaną w księdze wieczystej nr EL1O/00028201/4. 

2. Zamiana zostanie dokonana bez dokonywania dopłat w przypadku różnej wartości 
zamienianych nieruchomości. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
  
 
 
 

1. Andrzej Wiczkowski  - Starosta …………………………………………………………….. 
 
2. Krzysztof Żynda   - Wicestarosta  …………………………………………………………… 

 
3. Jolanta Dakowska - Członkini Zarządu …………………………………………………….. 

 
4. Henryk Kacprzyk - Członek Zarządu ……………………………………………………….. 

 
     5.   Piotr Strzylak  - Członek Zarządu ……………………………………………………………      

 
 
 


